Начало обсуждения 18.01.2016 г.
Конец обсуждения  27.01.2016 г.

[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПРОЕКТ
(ПОСТАНОВЛЕНИЕ)
2016 г.                                  №                                    х. Шаумяновкий

О внесении изменений  в постановление

от 29.01.2013г. № 11 «Об утверждении нормативов финансовых
затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание
автомобильных дорог  общего пользования местного значения
и правил расчета размера ассигнований бюджета Шаумяновского

сельского поселения Егорлыкского района на указанные цели»
       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 №12 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения и правилах расчета размера ассигнований областного бюджета на указанные цели», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
-   1. Внести в постановление от 29.01.2013г. № 11 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения и правил расчета размера ассигнований бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района на указанные цели»  следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

     «3. Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района на содержание автомобильных дорог местного значения на 2016 финансовый год применять поправочный коэффициент в размере 0,0626589.»

2. Утвердить протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Шаумяновского сельского поселения 12,985 км, а также объем финансирования из средств областного бюджета на их содержание в 2016 году – 201,2 тыс. руб.
3. Прзнать утратившим силу постановление Администрации Шаумяновского сельского поселения № 1 от 12.01.2015 г.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Шаумяновского сельского поселения                                 С.Л. Аванесян
Постановление вносит специалист

 по вопросам муниципального хозяйства.